30/05/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/EC08D959 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

NOME CPF CARGO

SERGIO ALEXANDRE J DE MEDEIROS 790.929.694-00 SECRETARIO

DANIEL ANSELMO SOARES 008.491.424-66 ASSESSOR ESPECIAL 1 – AE2

STEPHANIE LORRANE VIEIRA 016.356.396-97 ASSESSOR ESPECIAL 1 - AE2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 015/2018, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO, LOGÍSTICA, GESTÃO
INTEGRADA E MATERIAIS DO MUNICÍPIO DE
MAXARANGUAPE-RN, NO EXERCÍCIO DAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, E NA MELHOR FORMA DA LEI ORGANICA DO
MUNICIPIO,

RESOLVE:

Art.1°. EXONERAR OS SERVIDORES LISTADOS ABAIXO DOS
RESPECTIVOS CARGOS EM COMISSÃO:

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se.
Publique.
Cumpra-se.

Publicado por:

Pedro Eneas do Nascimento Neto
Código Identificador:EC08D959

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2018. Edição 1708
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/